

# Årsredovisning

---

## *Dös Café och konferens AB*

559327-5075

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 – 2023-04-30.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-09-11. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Pia Anagrius

2023-09-13

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver caféverksamhet. Företaget bilades 2021, och detta är företagets första räkenskapsår. Företaget har sitt säte i Leksand.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	<b>2205-2304</b>	<b>2105-2204</b>
Nettoomsättning	1 022	526
Resultat efter finansiella poster	233	-29
Soliditet %	82	-6

Nettoomsättningen har ökat efter tidigare pandemi.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	<b>Aktiekapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>
- Belopp vid årets ingång	25 000		-28 719
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		-28 719	28 719
- Årets resultat			186 736
- Belopp vid årets utgång	25 000	-28 719	186 736

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	-28 719
<i>Årets resultat</i>	<i>186 736</i>
<i>Summa</i>	<i>158 017</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	8 017
<i>Summa</i>	<i>158 017</i>

## RESULTATRÄKNING

1

	2022-05-01 2023-04-30	2021-05-01 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	1 021 767	526 113
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>1 021 767</b>	<b>526 113</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Handelsvaror	-257 863	-145 217
Övriga externa kostnader	-141 521	-143 789
Personalkostnader	-388 187	-265 357
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-787 571</b>	<b>-554 363</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>234 196</b>	<b>-28 250</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	18	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 242	-469
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>-1 224</b>	<b>-469</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>232 972</b>	<b>-28 719</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>232 972</b>	<b>-28 719</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-46 236	0
<b>Årets resultat</b>	<b>186 736</b>	<b>-28 719</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2023-04-30	2022-04-30
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag	200 000	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	200 000	0
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	22 962	65 326
<i>Summa kassa och bank</i>	22 962	65 326
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>222 962</b>	<b>65 326</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>222 962</b>	<b>65 326</b>

## BALANSRÄKNING

	2023-04-30	2022-04-30
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	-28 719	0
Årets resultat	186 736	-28 719
<i>Summa fritt eget kapital</i>	158 017	-28 719
<b>Summa eget kapital</b>	<b>183 017</b>	<b>-3 719</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	0	23 233
Skatteskulder	46 236	0
Övriga skulder	-6 291	45 812
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>39 945</b>	<b>69 045</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>222 962</b>	<b>65 326</b>

## *NOTER*

### **Not 1 Redovisningsprinciper**

#### **Enligt BFNAR 2016:10**

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

### **Not 2 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut**

Företaget har bedrivit cafeverksamhet fram till 31 oktober 2022 så cafeet stängde för säsongen.

## *UNDERSKRIFTER*

Leksand

*Pia Anagrius*  
Pia Anagrius  
2023-09-10

*Katarina Berggren*  
Katarina Berggren  
2023-09-11